муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа № 3»

Приказ

от 21 сентября 2021г                                                                                                               № 10

О назначении ответственного за профилактику

коррупционных и иных правонарушений

           В соответствии с пп.1 п.2 статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года

N 273 -ФЗ «О противодействии коррупции»,

приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ от 31.08.2016г. № 1/19 « Об организации работы

по противодействию коррупции»

2. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений Сидорину А.П., педагога-психолога.

3. Утвердить функциональные обязанности ответственного лица за профилактику

коррупционных и иных правонарушений (Приложение).

4. В случаи отсутствия Сидориной А.П. (отпуск, болезнь, командировка)

функциональные обязанности ответственного за профилактику коррупционных и иных

правонарушений возложить на Кравченко Е.В., учителя начальных классов.

5. Приказ вступает в силу  с 21.09.2021года.

6. Контроль за исполнения настоящего приказа возложить на заместителя  директора

по УВР Гридину Н.А..

Директор школы                                                          А.Н. Сурский

		2021-09-22T15:39:35+0300
	МОУ СШ № 3
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа